
HIPPODROME DE VITTEL (R3) 

LUNDI 07 JUILLET 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
09H 54PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

JONY BE GOOD 

JERIKO DE KERSER 

IMPERIUM 

KIARADAME 

KOUDOU 

SACRED UNION 

EL PAPIO 

BINGO D'AGROSTIS 

RIZZANESE 

DUMOUCH Th. 

LEBRUN J. S. 

SERVIER Tom 

NAILOV-FERHANOV S. 

REVELEY J. 

DEFONTAINE Q. 

GUITRAUD C. 

JACOB Q. 

ROUSSEL Ant. 

LEENDERS GAB. 

QUINTON P. 

ACKER  A. 

PINEDA M. 

CLAYEUX  E. 

HERPIN  CH. 

VIEL T. 

CORDONNIER JP. 

GERARDIN G. 

1s Ah 4s (24) 1s (22) 4h 

(24) 3s (23) 1s 2s 1s 6h  

1s 10h 4h 8h (24) 10h  

6c 5c Tc 6c 10h  

5s 2s 7s 5s As  

5s As 6s 3s As  

4s 1s 4s (23) 4h 1p  

5s 4s 3s (24) Ts 3s  

6s 4s Ts (21) Ah 2h  

19 230 € 

32 760 € 

65 815 € 

43 155 € 

22 520 € 

25 830 € 

12 100 € 

11 655 € 

5 895 € 

H6 

H6 

H7 

F5 

H5 

H5 

H6 

H6 

F10 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

4 200 

72 

71.5 

70.5 

69 

69 

68 

66.5 

62 

62 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 1 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX GUY DE LA MOTTE-BOULOUMIE - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 200 M - 28 000 Euros 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 26PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

LADY MADEIRA 

FANTASTIC STAR 

ORLOVKA 

SAPHO 

LITTLE SOCKS 

THE PLOT 

NOTA BENE 

MIAIMAOU 

ANOTINE 

BAI TU LONG 

ORANI Ant. 

SANTIAGO D. 

CHEYER Per. 

BILLARDELLO C. 

CABAL Mat. 

GROSSO L. 

CRASTUS A. 

WEISSMEIER E. R. 

SIAS GIO. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

KREBS  M. 

WHITFIELD C. 

LEHMANN M. 

RICHARD T. 

GERNREICH K. 

LEROY J. 

CAULLERY N. 

WEISSMEIER M. F. 

SCHLEPPI S. 

PARIZE J. 

7p 1p 13p 5p 6p  

6p 7p 7p 

10p (24) 7p 3p 11p 2p  

4p 12p (24) 9p 15p 10p  

10p 6p 7p (24) 8p 

9p 8p 6p 7p 

6p 8p 8p 11p 9p  

7p 3p 7p 5p 2p  

9p 6p 7p 

9p 4p 4p 13p 1p  

25 140 € 

 

6 400 € 

2 100 € 

 

 

29 670 € 

24 970 € 

 

10 275 € 

F3 

H3 

F3 

F3 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

2 100 

61 

59.5 

58.5 

58.5 

57 

56.5 

56 

56 

55 

54 

7 

5 

2 

1 

10 

6 

3 

4 

9 

8 

FAVORIS :  3 – 4 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 3 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX RENE BERNARD - 10 Concurrents - Plat  - 2 100 M - 16 300 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

SHANNON POWER 

BITTERSWEET 

LUPIN D'AUBRELLE 

SO FAR SO GOOD 

OUDON 

FUNAQOOS 

JOLY JULY 

SILVER D'ARTOIS 

LIBERA 

DEFONTAINE Q. 

REVELEY J. 

POTEAUX Tho. 

DUMOUCH Th. 

LEBRUN J. S. 

SERVIER Tom 

MASSON A. 

CLAUDIC B. 

FERREIRA N. 

LAGENESTE & MACAIRE  

GEORGE & A N. 

CLAYEUX E. 

LEENDERS GAB. 

QUINTON P. 

ACKER  A. 

ACKER A. 

CORDONNIER JP. 

PONTOIR L.  

1s 1s (24) Ah 

1h Ah (24) 6h 1h 4h  

 

(24) 5h 3h 1h 

7h (24) 12p 1p 4p 6p  

Ah (24) Ah Th 

Th 5p 

5s 5s (24) 6p Ah 10p  

2h 5h 10h 

21 600 € 

27 230 € 

 

10 750 € 

11 400 € 

 

 

1 260 € 

4 275 € 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

71 

71 

67 

67 

67 

67 

65 

65 

65 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

FAVORIS :  4 – 1 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2 – 4 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX PMU + (PRIX PARIONS SUR HIPP.) - 9 Concurrents -  HAIES  - 3 800 M - 28 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

MODERNISE 

TIGRE DORE 

PIZ PALU 

CHARLEMAGNE 

BOCCA DI LUPO 

ROSES AND DREAM 

ANDANOTHERGLORY 

LA BELLA OTERO 

MADIBA 

SALDENTHALER 

CRASTUS A. 

SIAS GIO. 

BREUX S. 

GROSSO L. 

ORANI Ant. 

BREUX D. 

PUILLET-RODA Emi. 

HARDOUIN E. 

PROVOST D. 

FLANDRIN B. 

CAULLERY N. 

COURBOT G. 

SCHWINN U. 

WEBER M. 

GEISLER G. 

RICHARD  T. 

CARVALHO JP. 

CLEMENT & HERMANS  

PHELIPPON J. 

GEISLER G. 

4p 6p 3p (24) 9p 

7p 10p 

7p 10p 5p 7p 

8p 

4p 8p 

(24) 12p 13p 

12p 13p (24) 10p 3p 

8p 4p 6p 

9p 5p (24) 9p 4p 5p 

 

3 816 € 

 

 

 

750 € 

 

1 250 € 

2 700 € 

6 050 € 

 

M3 

M3 

H3 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

M3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

4 

5 

7 

10 

3 

1 

2 

8 

6 

9 

FAVORIS :  5 – 3 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 9 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX PHILIPPE SEGUIN - 10 Concurrents - Plat  - 1 600 M - 10 100 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 02PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

EADREAM 
KNICK KNACK 
LOVE TOO 
GENTLEMAN VALLEY 
KHILIDA 
PHAM 
TY ZUMS 
FIRSTCLASS 
ANA MARTINA 
ISOHA DE VAUT 
SPIRITATO 

DEFONTAINE Q. 
DE GILES F. 
DUMOUCH Th. 
REVELEY J. 
CLAUDIC B. 
SERVIER Tom 
GUITRAUD C. 
MASSON A. 
POINCOT R. 
JACOB Q. 
ROUSSEL Ant. 

HERPIN  CH. 
MERIENNE  H. 
MONFORT ED. 
GEORGE & A N. 
RUDOLF G. C. 
ACKER A. 
GELHAY F. 
ACKER A. 
BEETENS W. 
PARISSE A. 
ROUSSEL AND. 

4s Ah 2s 1s 6h  
12s 2s As 2s 5h  
1p 12p 3p 8p 8p  
3h 5h 7h (24) Ah Th  
7h As (24) 6s 5h 3h  
6h 1h 3h (24) 5h 6h  
Ts 5s (24) 3s 4h 1h  
Ts Ah (24) Ah Ah (23) Th  
(24) 10p (23) As 4s Ts 6h  
6h (24) 6s 6s 5s 2h  
Ah Ah 6h 6h Ah  

136 965 € 
34 380 € 
11 345 € 
51 063 € 

9 610 € 
21 875 € 
45 645 € 
30 115 € 
24 855 € 
10 245 € 

 

F7 
H5 
H5 
H9 
F5 
F5 
H9 
H6 
F6 
H7 
H6 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 

72 
72 

71.5 
69 

68.5 
68 

65.5 
64.5 
64 
63 
62 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

FAVORIS :  6 – 1 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 6 – 1 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX ALLIANCE GALOP - 11 Concurrents - HAIES  - 3 800 M - 26 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 12PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

MAGNETIQUE 
RONCHEROLLES 
AKAGERA 
SWEET BETSY 
RONALDO 
AS DE JUILLEY 
ZAADOR 
NAJEM SHALGHODA 
PEARL HARBOUR 
LORD SPIRIT 
LADYBUG 
GO GO BLITZ 
LANDARYNA 
ACATANA 
FILZMOOSERIN 

PUILLET-RODA Emi. 
GROSSO L. 
PROVOST D. 
SIAS GIO. 
ORANI Ant. 
CHUETTE S. 
CRASTUS A. 
WEISSMEIER E. R. 
HARDOUIN E. 
BREUX D. 
BALLY A. 
FLEISSNER C. 
CHEYER  Per. 
BREUX S. 
CABAL Mat. 

PARIZE J. 
BRUNO C. 
PHELIPPON J. 
PETERSCHMITT C. 
KREBS  M. 
VOLLMER Y. 
KENNEL F. 
MAYER J. 
VAN DE WEIJER P. 
COURBOT G. 
DOMMINGER D. 
MAYER J. 
LEROY J. 
SCHWINN U. 
ROUSSEL A. 

11p 11p 5p 7p 9p  
8p 7p 4p 7p (24) 13p  
5p 3p 6p 3p 2p  
3p 9p (24) 13p 7p 4p  
9p 6p 11p 1p 3p  
12p 14p 5p (24) 9p 6p  
6p 8p 1p 6p 10p  
10p 1p 1p (24) 9p 2p  
2p 10p 5p 8p 4p   
7p 7p 8p (24) 11p 2p  
6p 8p 1p 5p 9p  
5p 4p 4p 3p 10p  
8p 6p 8p 7p 8p  
9p 4p 6p 5p (24) 10p  
13p 8p (24) 9p 7p 7p  

188 085 € 
73 650 € 
62 840 € 
56 640 € 

191 576 € 
55 495 € 

4 700 € 
15 475 € 
39 740 € 
60 310 € 
75 155 € 
24 485 € 
82 335 € 

4 240 € 
18 600 € 

H10 
F7 
F5 
F7 

H11 
H8 
H5 
H6 
F5 
H9 
F8 
H6 
F7 
F5 
F6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 

60 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 
58 
57 
56 
56 

55.5 
55.5 
54.5 
54 

11 
14 
5 

10 
12 
4 

13 
15 
7 
1 
8 
6 
3 
2 
9 

FAVORIS :  2 – 5 – 9 – 11 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 1 – 2 – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE L'ILE VERTE - 15 Concurrents - Plat - 2 100 M - 13 400 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 47PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

ARIGATO 
MOWGLI 
ALCATOSER 
MOMO NELSON 
REVIVANCE 
EVERSTORM 
AMI SOLEDAD 
SEKKU 
VALLANDO 
SILVER BEAUTY 
ROCHEUX 
PEGO 
LOVELY TESS 
TRIPTAJIKA 
SAGUARO 
SICILIA 

WEISSMEIER E. R. 
FLANDRIN B. 
ORANI Ant. 
CRASTUS A. 
JUSTUM M. 
SANTIAGO D. 
BREUX D. 
PROVOST D. 
PUILLET-RODA Emi. 
CARBONI Luc. 
SIAS GIO. 
HARDOUIN E. 
BREUX S. 
LOPES DUARTE Nun. M. 
CHUETTE S. 
CHEYER Per. 

WEISSMEIER FX. 
DAMBACHER F. 
KREBS  M. 
ROHN-PELVIN LL. 
QUINTON  P. 
PETERSCHMITT C. 
WHITFIELD C. 
ROHN-PELVIN LL. 
WEBER M. 
PETERSCHMITT C. 
SCHLEPPI S. 
WEBER M. 
SCHWINN U. 
PARIZE J. 
WHITFIELD E C. 
VOLLMER Y. 

1p 6p 1p 13p 8p 5p 
4p 1p 1p 3p 9p  
15p 16p 14p 5p 8p  
5p 2p 5p 3p 1p  
7p 1p 2p 1p 1p  
2p 2p 7p 5p (24) 6p  
7p 15p 9p 10p 15p  
5p 13p 4p 5p 5p  
4p 8p 8p 8p (24) 8p  
1p 2p 6p (24) 14p 10p  
5p 7p 11p 1p 9p  
1p 9p 16p 2p 3p  
3p 15p 5p 10p (24) 14p   
6p 3p 6p 2p 3p  
2p 5p 4p 10p 11p  
3p 10p 11p 6p 12p  

68 260 € 
84 270 € 
54 240 € 
99 465 € 
25 015 € 
82 042 € 
95 310 € 

117 931 € 
33 575 € 
19 730 € 
60 220 € 
19 975 € 
18 470 € 
59 385 € 
70 505 € 
48 815 € 

H4 
H5 
H5 
H6 
F4 
H7 
H6 
H8 
H7 
F5 
H6 
H5 
F5 
F6 
H9 
F6 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 

61.5 
60.5 
60.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
57.5 
57.5 
56.5 
55 
55 
55 
54 

53.5 
53.5 

10 
8 
1 

16 
5 

15 
9 

13 
4 
6 
2 
11 
12 
3 

14 
7 

FAVORIS :  4 – 1 – 2 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 12 – 10 – 4 – 13

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES BONBONS DES VOSGES - 16 Concurrents - Plat - 2 100 M - 15 400 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 37PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE            JOCKEYS               ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

PICNIC ROYAL 
MAC LA TAMBOUILLE 
ALGECIRAS 
JEU DE JAMBES 
DIANA 
MAYDANA 
LEXINGTON GOLD 
STELLA MARINA 
MANDOKI 
SCILIAR 
SILVER MAGIC 
ARRY ANGELS 
ALWAYS DANCING 

PUILLET-RODA Emi. 
PROVOST D. 
CRASTUS A. 
SANTIAGO D. 
ORANI Ant. 
CHEYER Per. 
BREUX D. 
HARDOUIN E. 
NICOLEAU J. 
BREUX S. 
CABAL Mat. 
CARBONI Con. 
GROSSO  L. 

PARIZE J. 
VOLLMER  Y. 
PARIZE J. 
KAHN  A. 
MAYER J. 
ACKER  A. 
BATISTIC G. 
WEBER M. 
BUDKA A. 
PAULEN J. 
PETERSCHMITT C. 
FRISON V. 
SCHWINN U. 

1p 2p 5p 9p 14p  
11p 14p 2p 3p 11p  
10p 12p 4p 10p 4p  
5p 6p 5p 2p 13p  
9p (24) 8p 8p 10p 8p  
3p 13p 1p (24) 8p 6p  
6p 5p 12p 10p 16p  
5p 4p 11p 5p (24) 8p  
8p 6p 4p 15p 11p   
6p 8p 6p (24) 6p 6p  
11p 2p 8p 7p (24) 6p  
4p 7p 14p (24) Ah 5p  
12p 5p (24) 14p 4p 10p  

246 637 € 
102 980 € 

45 156 € 
41 690 € 
62 160 € 
31 437 € 
42 525 € 

9 625 € 
21 390 € 
49 670 € 
45 140 € 

7 200 € 
31 085 € 

H9 
H7 
F6 
H6 
F7 
F6 
H6 
F5 
H5 
H7 
H9 
H5 
F8 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 

60 
60 
60 

59.5 
58 

57.5 
57 

56.5 
55.5 
53 
51 
51 
51 

6 
13 
7 
11 
4 
5 
9 
8 

10 
1 
2 
3 

12 

FAVORIS :  1 – 3 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 4 – 13

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX GUY VANDIER - 13 Concurrents - Plat - 3 400 M - 15 400 Euros


